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Protokół Nr XXXVII/2013 
 

z sesji Rady Miejskiej w Policach 
w dniu 29 listopada 2013 roku 

 
 

 
 
 
- stan radnych  Rady Miejskiej                                                      - 21 
 
- obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik    - 21 
  nr 3 do protokołu 
 
- nieobecnych                                                                                     -   0 
  
      

 
 
 
 Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami 
na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje 
uczestnictwo w obradach. 
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PRZEBIEG OBRAD 
  
 
Pkt  -  1  -  Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 
O godzinie 9.00 Przewodniczący Rady W. Król  otworzył XXXVII sesję Rady 
Miejskiej w Policach. Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 
20 radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości. 
 
Przewodniczący Rady W.Król poinformował obecnych, że w dniu 22 listopada 
2013 roku zmarł przeżywszy 61 lat Burmistrz partnerskiego miasta Pasewalk 
Pan Reiner Dambach.  
Zebrani uczcili minutą ciszy pamięć zmarłego.  
 
 
Pkt  -  2  -  Przedstawienie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady W.Król  poinformował, że w dniu 26 listopada został 
dostarczony do Biura Rady projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej gminy Police na lata 2013-2024 (pismo stanowi zał. nr 5 
do protokołu).       
 
Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wprowadzeniem 
projektu uchwały, które przedstawia się następująco: 
 
za – 19  radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Uchwała została jednogłośnie przyjęta przez Radę. 
 
Punkt zostanie umieszczony, jako 6 w porządku obrad. 
 
 
                                                                                      Projekt porządku obrad 

stanowi zał. nr 6 do protokołu.                                                                                          
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Przewodniczący Rady W.Król  odczytał porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
 
3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 29 października 2013 roku. 
 
4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza.  

 
5. Rozstrzygnięcie konkursu pn. „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police 

w 2013 roku”. 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
gminy Police na lata 2013-2024 

 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na 

rok 2013. 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie podatku od środków transportowych. 
 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/128/07 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 27 grudnia 2007r. w sprawie zwolnienia od 
podatku od środków transportowych. 

 
10. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy na okres 10 lat części nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej numerem działki 2037/104 o pow. 556 m2   
z obrębu ewidencyjnego 10-Police, stanowiącej własność Gminy Police  
z przeznaczeniem na rekreację i wypoczynek. 

 
11. Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Police  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie 
realizacji zadań pożytku publicznego w 2014 roku. 

 
12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Przęsocin. 
 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Police. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju                    
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych                  
w Gminie Police w latach 2014 – 2018. 

 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie           

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie Police. 
 
16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza w Tanowie. 
 

17. Prezentacja projektu Zagospodarowania terenu polany rekreacyjnej za Szkołą 
Podstawową nr 8 w Policach. 

 
18. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
19. Wolne wnioski. 
 
20. Zamknięcie obrad. 
 
 
Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
porządku obrad, które przedstawia się następująco: 
 
za – 20  radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
 
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 
 
Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty przez Radę. 
 
 

 
Pkt  -  3  -  Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXXVI sesji 
Rady Miejskiej w Policach w dniu 29 października 2013 
roku. 
 
Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu z XXXVI sesji Rady Miejskiej                 
w dniu 29 października 2013 roku. 
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Pkt  -  4  -  Sprawozdanie z pracy Burmistrza.  
 
Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od sesji Rady Miejskiej  
w dniu 29 października 2013r. do dnia 29 listopada 2013r. przedstawił 
Burmistrz Polic W. Diakun (stanowi zał. nr 7 do protokołu). 
 
Radny G.Ufniarz na osiedlu Bogusława pojawiły się dwa dystrybutory,                         
z których mieszkańcy mogą za darmo pobierać woreczki na psie odchody. Jest 
to mam nadzieję początek większej akcji i wyjście naprzeciw mieszkańcom tego 
osiedla, którzy wskazywali, że zanieczyszczenia psimi odchodami trawników i 
skwerów są dla nich rzeczą bardzo uciążliwą. Komentarze są bardzo pozytywne.  
 
Radny W.Borowski  wysypisko na terenie starej fabryki – minęły już wszelkie 
terminy w których dzierżawca  terenu miał uprzątnąć zalegające tam śmieci. Jest 
tam około kilkanaście tysięcy ton śmieci. Koszt w wykonaniu komercyjnym 
tego usunięcia, to kilka milionów złotych. Przedsiębiorca zaistniał tam, 
ponieważ uzyskał dzierżawę od Zarządu Powiatu. Jest to teren powiatu, ale 
znajduje się w obrębie gminy. Ustawa śmieciowa stworzyła dualizm śmieciowy 
na terenie kraju, gdzie wcześniejsza ustawa mówi nam, iż o teren ma dbać jego 
właściciel, czyli powiat. Natomiast ustawa na gminę nakłada obowiązek 
zajmowania się tym problemem. Pytanie do Pana Burmistrza – czy zajął się Pan 
stroną prawną tego zagadnienia ? Kto poniesie odpowiedzialność ? Czy gmina, 
która będzie później na zasadzie regresu ścigała powiat ? Czy będzie to można 
scedować mocą jakiejś decyzji na powiat ? To pytanie jest bardzo istotne. 
Istotne jest też, że to będzie strata kilku milionów, którą my jako mieszkańcy 
poniesiemy. Dalszy ciąg działalności tego przedsiębiorcy trwa w Szczecinie, 
więc nie mamy na co liczyć. Procedurę trzeba wdrożyć. Przedsiębiorca nie płaci 
dzierżawy od wielu miesięcy.  
 
Z-ca Burmistrza P.Mirowski – Pan Burmistrz podjął działania. Wydaliśmy 
decyzję nakazującą do dnia 31 października usunięcie około 10 – 12 tys. ton 
odpadów. Termin nie został dotrzymany. Odpady dalej znajdują się przy                   
ul. Kamiennej. Wydział Ochrony Środowiska po ostatniej wizji stwierdził, że 
odpadów przybyło. Odpady pojawiły się dodatkowo na działkach, które należą 
do Gminy Police. Sytuacja prawna nie jest jasna. Wezwaliśmy podmiot do 
usunięcia tych odpadów i zleciliśmy opinię prawną w tej sprawie.  
 
Radna J.Zielińska stwierdziła, że z wielkim zadowoleniem przyjmuje 
przeprosiny Pana Burmistrza odnośnie sytuacji udzielenia pomocy. Takie 
przeprosiny to mała satysfakcja, gdy stajemy sie pożywką dla mediów. Nic się 
jednak nie mówi o konsekwencjach, jakie zostały wyciągnięte w stosunku do 
urzędników, którzy nagłośnili gminę odnośnie wyżywienia dzieci, a teraz mamy 
kolejny przypadek. Jaki jest koszt tej niefrasobliwości urzędniczej ?  



6 
 

 

Kier. OPS G.Doba – wyjaśniła, że pani nie czekała pół roku na pomoc, 
ponieważ korzystała z pomocy systematycznej co miesiąc. W miesiącu 
październiku otrzymała pieniądze na opał, a teraz na drewno.  
 
Radny A.Partyka poinformował, że Komisja Infrastruktury Komunalnej, 
Rozwoju i Ekologii szczegółowo zajmowała się sprawą wysypiska.  
 
Radna P.Nowak stwierdziła, że kolejny raz punkt porzeradza się w interpelacje, 
wnioski i dyskusję, które kompletnie nie są związane z tym punktem. Należy  
trzymać się porządku.  
 
Radna J.Zielińska firma „Medica“ wygrała przetarg na preferencyjnych 
warunkach na lokal. Czy w związku z tym zapewni nam opiekę nocną                       
i świąteczną ? Lokal znajduje się w centrum miasta. 
 
Burmistrz Polic W.Diakun – będę się starał mieć na to wpływ. 
 
 
Pkt  - 5 - Rozstrzygnięcie konkursu pn. „Najestetyczniejsze 
sołectwo Gminy Police w 2013 roku”. 
 
Radny A. Partyka - odczytał protokół z 16 października 2013 r. z przebiegu 
konkursu, który stanowi załącznik nr 8  do protokołu. 
 
I miejsce – sołectwo Niekłończyca 
II miejsce – sołectwo Trzeszczyn 
III miejsce – sołectwo Przęsocin 
IV miejsce – sołectwo Dębostrów 
V miejsce – sołectwo Trzebież 
VI miejsce – sołectwo Tanowo 
VII miejsce – sołectwo Pilchowo 
VIII miejsce – sołectwo Drogoradz 
IX miejsce – sołectwo Siedlice 
IX miejsce – sołectwo Wieńkowo 
 
Przewodniczący Rady W. Król podziękował członkom Komisji za pracę, którą 
włożyli w ocenę sołectw. Poprosił Pana Burmistrza i Przewodniczącego Komisji 
o uroczyste wręczenie wyróżnionym sołectwom pamiątkowych dyplomów. 
 
Przewodniczący Rady W. Król pogratulował wszystkim nominowanym 
i wyróżnionym sołectwom. 
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Pklt  -  6  -Podjęcie uchwały w sprawie zmian                                
w wieloletniej prognozie finansowej gminy Police na lata 
2013 – 2024. 
 
Skarbnik J.Zagórski - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
Radna E.Jaźwińska stwierdziła, że Komisja Budżetu i Finansów Gminnych nie 
wnosi uwag do projektu uchwały. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 19 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 2 
 
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta przez Radę. 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/270/2013 
stanowi załącznik nr 9                       
do protokołu. 

 
 
 
Pkt  -  7  -  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu               
i w budżecie Gminy Police na rok 2013. 
 
Skarbnik J.Zagórski - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
Radna E.Jaźwińska stwierdziła, że Komisja Budżetu i Finansów Gminnych nie 
wnosi uwag do projektu uchwały. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
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za – 20 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 1 
 
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta przez Radę. 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/271/2013 
stanowi załącznik nr 10                        
do protokołu. 

 
 
 

1 5     m i n u t     p r z e r w y 
 
 
 

Pkt  -  8  -  Podjęcie uchwały w sprawie podatku od 
środków transportowych. 
 
Skarbnik J.Zagórski - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
W dyskusji głos zabrali: radny M.Łapko, radny K.Kowalewski, Skarbnik 
J.Zagórski. 
 
Radna E.Jaźwińska stwierdziła, że Komisja Budżetu i Finansów Gminnych nie 
wnosi uwag do projektu uchwały. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 12 radnych 
przeciw – 8 
wstrzymujących się – 0 
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W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta przez Radę. 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/272/2013 
stanowi załącznik nr 11                       
do protokołu. 

 
 
 

Pkt  -  9  -  Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały 
Nr XVIII/128/07 Rady Miejskiej w Policach z dnia                       
27 grudnia 2007r. w sprawie zwolnienia od podatku od 
środków transportowych. 
 
Skarbnik J.Zagórski - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 17 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 3 
 
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta przez Radę. 
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/273/2013 
stanowi załącznik nr 12                      
do protokołu. 
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Pkt  -  10  -  Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia                    
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat części nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej numerem działki 2037/104                     
o pow. 556 m2 z obrębu ewidencyjnego 10-Police, 
stanowiącej własność Gminy Police  
z przeznaczeniem na rekreację i wypoczynek. 
 
Nacz. Wydz. GG Z.Bobrowicz - omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
W dyskusji głos zabrali: radna P.Nowak, Nacz. Wydz. GG Z.Bobrowicz,                 
Z-ca Burmistrza J.Pisański, radny K.Kowalewski, radna J.Zielińska. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 20 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
 
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez Radę. 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/274/2013 
stanowi załącznik nr 13                        
do protokołu. 

 
 

Pkt  -  11  -  Podjęcie uchwały w sprawie programu 
współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań 
pożytku publicznego w 2014 roku. 
 
Nacz. Wydz. OR A.Komor - omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały. 
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Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 20 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
 
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez Radę. 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/275/2013 
stanowi załącznik nr 14                        
do protokołu. 

 
 

Pkt  -  12  -  Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Przęsocin. 
 
Nacz. Wydz. GG Z.Bobrowicz - omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 20 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
 
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez Radę. 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/276/2013 
stanowi załącznik nr 15                        
do protokołu. 
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Pkt  -  13  -  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę                     
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji                  
z mieszkańcami Gminy Police. 
 
Nacz. Wydz. OR A.Komor - omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 21 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
 
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez Radę. 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/277/2013 
stanowi załącznik nr 16                        
do protokołu. 

 
 
Pkt  -  14  -  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie 
Police w latach 2014 – 2018. 
 
Nacz. Wydz. GKM S.Staszkiewicz - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
Dyr.ZWiK Z.Koźlarek – uzasadnił podjęcie w/w uchwały. 
 
W dyskusji głos zabrali: radna J.Zielińska, Z-ca Burmistrza J.Pisański,                    
Dyr. ZWiK Z.Koźlarek, radny K.Kowalewski. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 21 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
 
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta przez Radę. 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/278/2013 
stanowi załącznik nr 17                        
do protokołu. 

 
 
Pkt  -  15  -  Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w Gminie Police. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 12 radnych 
przeciw – 8 
wstrzymujących się – 1 
 
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta przez Radę. 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/279/2013 
stanowi załącznik nr 18                        
do protokołu. 
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Pkt  -  16  -  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia 
skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jerzego 
Noskiewicza w Tanowie. 
 
Radny A.Pacholik – omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
W dyskusji głos zabrali: radny A.Rogowski oraz radny A.Pacholik. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 18 radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 1 
 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta przez Radę. 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/280/2013 
stanowi załącznik nr 19                        
do protokołu. 

 
 

1 5     m i n u t     p r z e r w y 
 
 

Pkt  -  17  -  Prezentacja projektu Zagospodarowania 
terenu polany rekreacyjnej za Szkołą Podstawową nr 8                 
w Policach. 
 
Z-ca Burmistrza J.Pisański wstępnie zapoznał radnych z koncepcją 
zagospodarowania terenu. 
 
Nacz. Wydz. TI.K.Kuśnierz przedstawił prezentację projektu i szczegółowo ją 
omówił (stanowi zał. nr 20 do protokołu). 
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W dyskusji głos zabrali: radny B.Pachis, Z-ca Burmistrza J.Pisański,                       
radny A.Rogowski, radny G.Ufniarz, radny M.Rajewski, radna J.Zielińska, 
radna E.Jaźwińska, Burmistrz Polic W.Diakun, radny J.Chmielewski,                    
radny M.Różycki, Przewodniczący Rady W.Król. 
 
 
Pkt  -  18  -  Interpelacje i zapytania radnych. 
Pkt  -  19  -  Wolne wnioski. 
 
Radny M.Różycki – w imieniu radnej P.Nowak, E.Jaźwińskiej i swoim złożył 
interpelację dot. Doświetlenia ciągu pieszego pomiędzy ul. Zamenhofa oraz 
Boh. Westerplatte (stanowi zał. nr 21 do protokołu). 
 
Radny K.Kowalewski - złożył swoje interpelacje, które stanowią załącznik 
nr 22,23 i 24  do protokołu.  
 
Radny A.Partyka – odczytał pismo skierowane do Pana Burmistrza od 
Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego Komisji Okręgowej 
Pracowników Oświaty w Policach (stanowi zał. nr 25 do protokołu). 
 
Radny A.Pacholik proszę o podsanie kryteriów przydziału mieszkań w 
nowopowstałych budynkach. Kryteria są nie do końca jasne. Jest obecnie 
mwolnych 5 – 6 lokali.  
Kiedy zostanie udostępnione boisko przy ul. Piaskowej mieszkańcom, 
użytkownikom i stowarzyszeniom ? 
Monitoring na obiektach OSiR-u na ul. Piaskowej – z moich doświadczeń 
uważam, że taki monitoring jest niezbędny. Teraz powstają inwestycje na tym 
obiekcie i aby zapobiec dewastacji, jak również innym patologiom. 
 
Radny M.Łapko – co to za wysypisko jetst na ul. Piotra i Pawła i czy prawdą 
jest, że to góra śmieci która mspadnie na barki gminy ?  
Co sesję ktoś z radnych  pyta, czy sesja będzie nagrywana do końca, czy nie ? 
Proszę wstać i odpowiedzieć, czy tak, czy nie. 
 
Burmistrz W.Diakun – do końca roku podejmę decyzję. 
 
Radny J. Chmielewski – złożył swoje interpelacje, które stanowią załącznik 
nr 26  do protokołu.  
 
Burmistrz W.Diakun – oświadczam, że komendantowi nie wydawałem takiego 
polecenia i to będzie zawarte w piśmie.  
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Przewodniczący Rady W.Król – kalendarz imprez – jakby naprzeciw temu 
wychodzi trzeci sektor i oni mwydają cyklicznie kalendarz imprez. Oczywiście 
nie ma tam wszystkich imprez. Generalnie trzeba poprzeć tą inicjatywę Pana 
radnego, bo to jest ważne. 
 
Radny A.Rogowski – kalendarz imprez powinien być umieszczony na stronie 
gminnej, bo w większości miast to jest.  
 
 
 
 
 
Pkt  -  19  -  Zamknięcie obrad. 
 
Przewodniczący W. Król stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został 
wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział w obradach i ogłosił 
o godz. 13.10  zakończenie XXXVII sesji Rady Miejskiej w Policach. 
 
Protokołowała: 
I. Zagórska-Król 
 
 Przewodniczący Rady 
  
                                                                                             Witold  Król 
 

 


